La participation à cet Appel d'Offres est ouverte aux Entreprises spécialisées dans le domaine du Bâtiment
et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

k- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont cofinancés par le Budget du FEICOM/COMMUNE DE
BERTOUA 1ER. Exercice 2022 pour un montant prévisionnel de 163 709 999 (Cent soixante-trois millions
sept cent neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf) FCFATTC.

5- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré dans les Services de la Mairie de BERTOUA 1^", dès
publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant, le paiement de la somme non

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission
d'un montant de 1% du montant prévisionnel du lot sollicité, délivrée par un établissement bancaire de 1ER
ordre agréé par le Ministère des Finances, soit Un million six cent trente-sept mille cent (1637100) francs CFA.

La caution devra restervalable cent vingt (120) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l'autorité compétente des administrations